平成２４年５月３１日

 各 位

                         浦安鐵鋼団地協同組合

                          交通対策委員会

                          委員長 佐藤 元政

～～１２３日間の無事故・無違反に挑戦～～

「セーフティドライバーズ

ちば 2012」

にご参加ください

 日頃は、鉄鋼団地の交通対策にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も千葉県交通安全協会連合会他の主催で「セーフティドライバー

ズちば 2012」が来たる７月１日から１０月３１日の期間で実施されます。この

キャンペーンは、５人１組でチームをつくり１２３日間、無事故・無違反運転

に挑戦しようというものです。

 各社の従業員の交通安全に対する意識高揚のためにも有意義な催しでもあり、

浦安警察からも協力を要請されております。

 何とぞ、多数の皆さまのご参加をお願い申し上げます。なお、出入りの運送

業者さんにも、参加を呼びかけていただきたくお願い申し上げます。

記

 ①申込みは５人１組でお願いします。

 ②参加される会社は、別紙の申し込み用紙にご記入の上、参加費（3,150 円／

チ－ム）を添えて組合事務局に６月２５日（月）までにご持参下さい。

 ＊申込用紙は組合ＨＰ(http://www.tekkoo.net)からダウンロードできます。

 ③主催者に対する申し込み・振込みは、組合が一括して行ないます。

 ④対象者は浦安常勤の方でなくてもけっこうです。

http://tekkoo.net/

	セーフティドライバーズ2012
	無題001